

Haberin linki: <http://www.autoparts.com.tr/haber-detay/6398/rota-70-yasinda>

## AUTO PARTS

YEDEK PARÇA SEKTÖREL KURULUŞLAR FUAR AKÜ LASTİK YAĞ VE KATKI MADDELERİ TİCARİ ARAÇ ARAŞTIRMA & DEĞERLENDİRME GENEL

### ROTA 70 yaşında

Tweetle Beğen Paylaş

Print Email A+ A-

#### Kariyer

Web Developer  
Auto Parts Teknoloji Yayıncılık San. Tic. Ltd. Şti



**ROTA markası ile direksiyon, süspansiyon ve hidrolik parçalar üreten NSK Group, 70nci yılını kutluyor. NSK Group 70nci yıl kutlaması için "70th years of experience" logosu hazırladı. Şirket bu yıl tüm pazarlama faaliyetlerinde bu logoyu kullanıyor olacak. NSK Group ayrıca 70nci yıl için şirketin hikayesini anlatan özel bir film de hazırladı.**

NSK Group 18 m2 bir atölye olarak 1950 yılında Nurettin Kazangil tarafından kuruldu. Bugün 70nci yılını kutlayan şirket otomotiv sektörünün ilk 100 ihracatçı firmasından biri ve üretiminin %85'ini ihraç ediyor. Tüm dünyada yaklaşık 250 iş ortağı bulunan ROTA, ürettiği ürünleri 100'den fazla ülkeye ihraç ediyor. Bursa'da 3 fabrikası bulunan şirketin, İstanbul, Sao Paulo ve New Jersey'de satış ve pazarlama ofisleri bulunuyor. Şirket bugün 3. nesil aile üyeleri ve uzun yıllardır şirkette çalışan profesyonel yöneticiler tarafından yönetiliyor.



NSKGROUP



#### Kuruluş yılları

Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz sanayici Nurettin Kazangil tarafından bozuk bir ikinci el toma tezgahının tamir ettirilmesi ile ilk atölye kuruldu. 1950 yılında açılan bu atölye ve tezgah NSK Group'un ilk temel taşı oldu. Burada ilk olarak çeşitli tarım ekipmanlarının tamiri ve üretimi yapılmaya başlandı. 1968 yılında ise bugün dövme fabrikasının yerleşkesinde ilk fabrikanın inşası edildi. Şirket, krikol ve ilave dingil gibi çeşitli ekipmanlar üreterek 1982 yılına kadar geldi.

Haberin linki: <http://www.yoremgazete.com/rota-markasi-70-yasinda-68187.html>

Bugün gazetemizde resmi ilan yoktur.

ILAN GOVTR

Yerel Bursa Bölge Eğitim Politika Sağlık Teknoloji Spor Yazarlarımız

Kültür Sanat Magazin Gazeteler Video Galerisi Foto Galerisi

Karacabey Yörem Gazetesi Bizi Facebook'dan takip edin

Beğen 2,8 B

Karacabey Yörem Gazetesi Bizi Twitter'dan takip edin

Takep et

Anasayfa » Ekonomi

## ROTA markası 70 yaşında!

ROTA markası ile direksiyon, süspansiyon ve hidrolik parçalar üreten NSK Group, 70'nci yılını kutluyor. NSK Group 70'nci yıl kutlaması...

### Direksiyon ve süspansiyon parçaları üretimi

Şirket, 1982 yılı itibarı ile şuan üretimine devam ettiği direksiyon ve süspansiyon parçalarını üretmeye başladı. 1995 yılında ilk ihracatını Yunanistan'a yaptıktan sonra ihracat ile büyüme modelini benimsedi. Satış ve pazarlama faaliyetlerini 1998 yılında İstanbul'da kurulan ofis üzerinden yapmaya başladı. NSK Group, bu tarih itibarı ile fuarlar ve seyahatler ile yaptığı işi global ölçüğe taşımış oldu. Üretim alanında ana sanayi ile çalışmalar başladı ve otomotiv kalite yönetim sistemleri üretim altyapısına entegre edildi. 2013 yılında ise şuan ana fabrikası olan direksiyon ve süspansiyon parçaları fabrikasına taşınarak en büyük yatırımını hayata geçirdi.

### En Son Haberler

"Bursaspor'a sahip çıkamayanlar Karacabey Belediyespor'dan uzak dursun!"  
Karacabey Belediyespor isminin



### İhracat yaptığı ülke sayısı 100'e ulaştı

2014 yılına gelindiğinde şirketin ihracat yaptığı ülke sayısı 100'e ulaştı. İlk yurtdışı yatırımını da bu yıl hayata geçirerek Brezilya'da satış ofisi ve depo organizasyonunu hayata geçirdi. 2016 yılında yaptığı işin gerekliliği olarak kauçuk metal parçalarının üretimine yeni bir tesis kurarak başladı. Şuanda şirket, kauçuk metal üretim tesisi, sıcak metal dövme fabrikası ve direksiyon ve süspansiyon parçaları fabrikası (ana yerleşke) ile üretim faaliyetlerini 3 lokasyonda gerçekleştiriyor. 2019 yılında ise direksiyon ve süspansiyon parçaları fabrikası, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca onaylı Tasarım Merkezi oldu. Şirket, ROTA markası ile; ticari araçlar, zirai traktörler, iş makineleri ve özel araçlar için rot, rotbaşı, rottil, komple rot, rot mili, V kol, bugi kolu tamir takımı ve v-ugur-ortaokulu kol üretmektedir. Şuan şirketin üretimini yaptığı ürünlerin OEM referans sayısı 10 800'e



## ROTA 70 YAŞINDA

ROTA markası ile direksiyon, süspansiyon ve hidrolik parçalar üreten NSK Group, 70nci yılını kutluyor.

**N**SK Group 70nci yıl kutlaması için "70th years of experience" logosu hazırladı. Şirket bu yıl tüm pazarlama faaliyetlerinde bu logoyu kullanıyor olacak. NSK Group ayrıca 70nci yıl için şirketin hikayesini anlatan özel bir film de hazırladı.

Filme şu linkten ulaşabilirsiniz: <https://vimeo.com/407579692>

NSK Group 18 m2 bir atölye olarak 1950 yılında Nurettin Kazançil tarafından kuruldu. Bugün 70nci yılını kutlayan şirket otomotiv sektörünün ilk 100 ihracatçı firmasından biri ve üretiminin %85'ini ihraç ediyor. Tüm dünyada yaklaşık 250 iş ortağı bulunan ROTA, ürettiği ürünleri 100'den fazla ülkeye ihraç ediyor. Bursa'da 3 fabrikası bulunan şirketin, İstanbul, Sao Paulo ve New Jersey'de satış ve pazarlama ofisleri



bulunuyor. Şirket bugün 3. nesil aile üyeleri ve uzun yıllardır şirkette çalışan profesyonel yöneticiler tarafından yönetiliyor.

### Kuruluş yılları

Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz sanayici Nurettin Kazançil tarafından bozuk bir ikinci el torna tezgahının tamir ettirilmesi ile ilk atölye kuruldu.

1950 yılında açılan bu atölye ve tezgah NSK Group'un ilk temel taşı oldu. Burada ilk olarak çeşitli tarım ekipmanlarının tamiri ve üretimi yapılmaya başlandı. 1968 yılında ise bugün dövmeye fabrikasının yerleşkesinde ilk fabrika binası inşa edildi. Şirket; krikolo ve ilave dingil gibi çeşitli ekipmanlar üreterek 1982 yılına kadar geldi.

### Direksiyon ve süspansiyon parçaları üretimi

Şirket 1982 yılı itibarı ile şuan üretimine devam ettiği direksiyon ve süspansiyon parçalarını üretmeye başladı.

1995 yılında ilk ihracatını Yunanistan'a yaptıktan sonra ihracat ile büyüme modelini benimsedi. Satış ve pazarlama faaliyetlerini 1998 yılında İstanbul'da kurulan ofis üzerinden yapmaya başladı. NSK Group, bu tarih itibarı ile fuarlar ve seyahatler ile yaptığı işi global ölçüğe taşımış oldu.

Üretim alanında ana sanayi ile çalışmalar başladı ve otomotiv kalite yönetim sistemleri üretim altyapısına entegre edildi.







2013 yılında ise şuan ana fabrikası olan direksiyon ve süspansiyon parçaları fabrikasına taşınarak en büyük yatırımını hayata geçirdi.

#### İhracat yaptığı ülke sayısı 100'e ulaştı

2014 yılına gelindiğinde şirketin ihracat yaptığı ülke sayısı 100'e ulaştı. İlk yurtdışı yatırımını da bu yıl hayata geçirerek Brezilya'da satış ofisi ve depo organizasyonunu hayata geçirdi.

2016 yılında yaptığı işin gerekliliği olarak kauçuk metal parçalarının üretimine yeni bir tesis kurarak başladı. Şu anda şirket, kauçuk

metal üretim tesisi, sıcak metal dövme fabrikası ve direksiyon ve süspansiyon parçaları fabrikası (ana yerleşke) ile üretim faaliyetlerini 3 lokasyonda gerçekleştiriyor. 2019 yılında ise direksiyon ve süspansiyon parçaları fabrikası, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca onaylı Tasarım Merkezi oldu.

Şirket ROTA markası ile; ticari araçlar, zirai traktörler, iş makineleri ve özel araçlar için rot, rotbaşı, rotül, komple rot, rot mili, V kol, bugi kolu tamir takımı ve hidrolik orta kol üretmektedir. Şuan şirketin üretimini yaptığı ürünlerin OEM referans sayısı 10.800'e ulaştı.

#### Hedefler ve yeni yatırımlar

Şirket bu yıl bir yurtdışı yatırımı daha yaparak Amerika'nın New Jersey eyaletinde satış ofisi projesini hayata geçirdi. Bu pazar için yüzlerce ürün geliştirerek, yeni iş fırsatları oluşturuyor. Diğer taraftan ise traktörlerde kullanılan hidrolik orta kol ürünü için üretim alanında çeşitli yatırımlar yaptı ve bu ürünleri pazara sundu. Şirket, bu iki proje ile daralan pazarda büyüme hızını arttırmayı hedefliyor. Şirket OEM cirosunun toplam ciro içindeki payını %30'dan yukarı çıkarmayı planlıyor. Bu hedef için önümüzdeki iki yıl içerisinde üretim alanını %25 büyütecek ve yeni makina yatırımlarını devreye alacak.

